
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА п. АЛГАЙСКИЙ 

НОВОУЗЕНСКОГО  РАЙОНА  САРАТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ» 

413344 Саратовская область 

Новоузенский район 

п. Алгайский, ул. Ленина, 6 

Тел.: (845-62)2- 63-47 
ren20111@yandex.ru 

ПРИКАЗ 

№  40                                                                                                         от  11.03.2025 года 

«О закреплении территорий                                                                                            

Алгайского муниципального  

образования  и Петропавловского  

муниципального образования 

за МОУ «СОШ п.Алгайский 

Новоузенского района Саратовской области» 

 
     На основании Федерального закона от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ «Закона об образовании в 

Российской Федерации» и в соответствии с «Порядком приема на обучение по образовательным 

программам начального общего, основного общего и среднего общего образования», 

утвержденным приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 02.09.2020 г. № 

458, приказа управления образования Новоузенского муниципального района  № 45 от 

18.02.2025г  «О закреплении территорий  Новоузенского муниципального   района за 

образовательными  учреждениями» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Закрепить микрорайоны (территории) за следующими образовательными 

подразделениями МОУ «СОШ п.Алгайский Новоузенского района Саратовской 

области»: 
 

№ 

п/п 

Структурное  подразделение Закреплённые  территории 

1 Муниципальное общеобразовательное 

учреждение "средняя общеобразовательная 

школа п.Алгайский  Новоузенского района 

Саратовской области" 

 

п.Алгайский: ул. 60 лет СССР, ул. 

70 лет Октября, ул.Алгайская, 

ул.Вокзальная, ул.Дружбы, 

ул.Пролетарская, ул.Рабочая, 

ул.Садовая, ул.Урожайная, 

ул.Молодежная, ул.Степная, 

ул.Ленина, ул.Вишневая. 

 

п.Первомайский: ул.Набережная, 

ул.Первомайская, ул.Советская, 

ул.Степная, ул.Урожайная. 

 

п.Труба:ул.Клубная, 

ул.Новоузенская, ул.Полевая, 

ул.Центральная 

 

 

2 Филиал муниципального 

общеобразовательного учреждения 

«средняя общеобразовательная школа 

п.Алгайский Новоузенского района 

п.Мирный: ул.Вишневая, 

ул.Дорожная, ул.Дружбы, 

ул.Мира, Прудовая, ул.Степная, 

ул.Трудовая, ул.Центральная. 

http://mail.yandex.ru/lite/compose?to=ren20111@yandex.ru


Саратовской области»  в п.Мирный 

 

3 Филиал муниципального 

общеобразовательного учреждения 

«средняя общеобразовательная школа 

п.Алгайский Новоузенского района 

Саратовской области»  в п.Ленинский 

п.Ленинский: ул.Береговая, 

ул.Клубная, ул.Спортивная, 

ул.Центральная. 

4 Филиал муниципального 

общеобразовательного учреждения 

«средняя общеобразовательная школа 

п.Алгайский Новоузенского района 

Саратовской области»  в с.Петропавловка 

с.Петропавловка:  ул.Набережная, 

пер.Безымяный, пер.Новый , 

ул.Рабочая, пл.Революции, 

ул.Советская, пер. Степной, 

пер.Тихий, пер. Узенный, 

пер.Шилина,  

с.Лохмотовка: ул.Московская, 

пер. Чкалова 

 

 

 

Директор МОУ «СОШ п.Алгайский 

Новоузенского района Саратовской области»                                        И.Г.Фирсова 

 


		2025-03-18T09:54:18+0400
	Ирина Георгиевна Фирсова




